2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИПАТОВСКОГО РАЙОНА

Постановление

18 июня 2021 года                          г. Ипатово                                    №  5/23

Об определении лиц, ответственных за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

В соответствии с пунктом 2.4 Регламента использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края», для контроля за соблюдением установленного порядка предвыборной агитации, агитации при проведении референдума, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.02.2013г. № 161/1192-6, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края  седьмого созыва определить лица, ответственных за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы из числа членов территориальной избирательной комиссии Ипатовского района с правом решающего голоса:
	Бельдиеву Олесю Ивановну;
	Цораева Дмитрия Борисовича;
	Брагина Эдуарда Николаевича.
[bookmark: _GoBack]	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

Председатель                                                                                Э.В. Кондратьева

Секретарь				                                                     О.И. Перека